(1) Deplorata conditione sui, ad communia totum naturæ humanae mala descendit. Toto hoc capite, pretermisssis amicis, verba ad Deum facit. Hebreus: *Homo natus de muliere, brevis diuuenit, saturatus ira, turbatione, terrore. Scopus est divisa indignationis, ne inquinum timeat eum liberatur; dies habet doloris et misericordia plenos.* (Calmet.)